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Vilcacora - Koci Pazur (cięta) 250 g

Cena 28.90 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5907377285366

Kod EAN 5907377285366

Producent Natvita

Opis produktu

Vilcacora (Uncaria tomentosa), zwana również Cat's claw (Koci
pazur) pochodzi z Ameryki Południowej, z Peru. 
Vilcacora zwana jest korzeniem życia. 

SKŁAD:
ajmalicina, akuammigina, kampesterol, katechiny, karboksylowe estry alkilowe,
kwas chlorogenowy, cinchonain, corynantheina, corynoxeina, daucosterol,
epikatechiny, harman, hirsuteina, hirsutina, izo-pteropodina, loganic kwasu
lyaloside, mitraphylline, kwas oleanolowy, oleopalmitynowy kwasu , procyjanidyny,
pteropodine, quinovic glikozydy kwasu rhynchophylline, rutyna, sitosteroli,
speciophylline, stigmasterol, strictosidines, uncarine a do F oraz kwas wakcenowy.

DAWKOWANIE: 
W przypadku sproszkowanej kory: 1 łyżeczka dziennie. ( ok. 2 g)

Stosuje się ok. 1 łyżki stołowej kory na 0,5 l wody, gotować ok 15 minut. 1/2 - 1
szklanki wywaru raz dziennie i do 1 szklanki trzy razy dziennie w czasie potrzeby.
Dodanie soku z cytryny lub octu do wywaru, podczas gotowania pomoże wydobyć
więcej alkaloidów, a mniej garbników z kory. Użyj około 1 / 2 łyżeczki soku z cytryny
lub octu na szklankę wody.
 

INTERAKCJE I DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE:
Przeciwwskazane przed lub po przeszczepie jakiegokolwiek narządu, szpiku
kostnego lub przeszczepu skóry.

Przeciwwskazane u osób, które chcą zajść w ciążę.

Substancje chemiczne w Vilcacora mogą zmniejszyć agregację płytek krwi i
krzepliwość krwi.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fraida.pl/vilcacora-koci-pazur-cieta-250-g-p-3490.html


 

Skonsultuj się z lekarzem, jeśli pacjent przyjmuje coumadin lub inne leki
rozrzedzające krew!

Duże dawki (3-4 gram na raz) zostały zgłoszone, iż mogą powodować bóle
brzucha i problemy żołądkowo-jelitowe, w tym biegunki (ze względu na zawartość
garbników z kory) u niektórych osób. 

Biegunka lub luźne stolce są zwykle łagodne i ustępują podczas dalszego
użytkowania. Przerwać stosowanie lub zmniejszyć dawkę, jeśli biegunka utrzymuje
się dłużej niż trzy lub cztery dni.
 

VILCACORY NIE PODAJEMY:

-w trakcie chemio- i radioterapii,

(można ją podawać trzy dni po zakończeniu chemio- i radioterapii, ale podawanie
należy przerwać trzy dni przed kolejnym cyklem chemio- i radioterapii),

- pacjentkom w ciąży i matkom karmiącym, 

- dzieciom do lat 3 (w wyjątkowych przypadkach decyduje lekarz), 

- pacjentom po przeszczepach lub przed planowanym przeszczepem, 

- w przypadku przetaczania krwi oraz preparatów krwiopochodnych,

(można ją podawać trzy tygodnie po przetoczeniu, ale podawanie należy przerwać
na tydzień przed planowanym przetoczeniem),

- pacjentom leczonym insuliną i niektórymi hormonami sterydowymi, 

- pacjentom trzy dni przed i trzy dni po szczepieniach przeciwko chorobom
zakaźnym.
Postać: pocięta kora

ilość w opakowaniu: 250 g
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